

CZ/046/2023

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

dot. postępowania 046/2023, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na

### **DOSTAW ARTYKUŁÓW ELEKTRYCZNYCH – 8 zadań**

Zamawiający, Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy na zapytania Wykonawcy udziela odpowiedzi.

#### **Pytanie 1**

zadanie 6: - poz. 1-3 - czy wymienione w zadaniu akumulatory mają być oryginalne czy kompatybilne z podanymi urządzeniami?

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający informuje, że wymienione w poz. 1 – 3 akumulatory muszą być oryginalne.

#### **Pytanie 2**

zadanie 8: - czy zamawiający przewiduje zamianę źródeł z punktów: 1, 5, 7, 8, 9, 13, 14, 15, 16, 17, 22, 25, 26, 28, 29, 30 na źródła energooszczędne LED?

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający informuje, że w pozycjach: 7, 8, 9, 15, 16, 17, 22, 25 załącznika 8a do SWZ wskazaliśmy, że mają to być żarówki i świetlówki LED. Natomiast w pozycjach 1, 5, 13, 14, 26, 28, 29, 30, Zamawiający nie przewidujemy zmiany.

#### **Pytanie 3**

zadanie 8 czy zamawiający rozważy dołączenie do SIWZ jeszcze jednego, lokalnego producenta firmę .....??

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający informuje, nie dopuszcza innych producentów żarówek i świetlówek jak tych wskazanych w SWZ.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Powyższa odpowiedź stanowi integralną część SWZ i jest wiążąca dla Wykonawców. Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych.